

## สรุปผลการประมาณการกำหนดราคา

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทอง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยทอง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทอง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล. หมู่ที่ 4 บ้านโคกกลาง ต.ห้วยทอง อ.ภูเวียง จ.ขอนแก่น	152,371	1.3365	203,643	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000		3,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			206,643	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			200,000	
(ตัวอักษร) (สองแสนบาทถ้วน)					

ประมาณการโดย

.....  
 (นายธีรพร ชนะภักดี)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

.....  
 (นายสุชาติ หล้าอภัย)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ

.....  
 (นายสมใจ ชาญจระเข้)  
 นายกองตำบลบริหารส่วนตำบลห้วยทอง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง 2 ซ้าง  
 สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 4  
 ประมาณราคา โดยนายธีรพร ชนะภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง  
 เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรง		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	400	ตร.ม.	1.45	580	-	-	580	2 ซ้าง ๆ ละ 100 ม. ผสมเสร็จ
2	งานทรายรองพื้น หนา 0.05 เมตร	20	ลบ.ม.	341	6,820	-	-	6,820	
3	งานไม้แบบ	200	เมตร	50	10,000	-	-	10,000	
4	งานคอนกรีต (240 Ksc) ลูกบาศก์	60	ลบ.ม.	1,700	102,000	175	10,500	112,500	
5	งานเหล็กเสริม RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	80	ท่อน	50	4,000	-	-	4,000	
6	งานเหล็กว้ายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 #	400	ตร.ม.	32	12,800	5	2,000	14,800	
7	โฟม	1	แผ่น	30	30	-	-	30	
8	ลูกรังไหล่ทาง 2 ซ้าง ๆ ละ 0.50 เมตร	20	ลบ.ม.	94.55	1,891	-	-	1,891	
9	ยางมะตอย	50	ลิตร	30	1,500	5	250	1,750	
<b>รวมค่าแรงและวัสดุ</b>					<b>139,621</b>	<b>+</b>	<b>12,750</b>	<b>152,371</b>	

